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
grunnlaget fastsettes ved enkel taksering. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
komme endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt. Beregning av eiendomsskatt  
vil kunne avhenge av om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.
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Info formuesverdi
Det inntektsåret en boligeiendom står ferdig, skal formuesverdien beregnes etter de  
ordinære reglene for formuesfastsettelse av boligeiendom, enten som primærbolig  
eller sekundærbolig. Ytterligere informasjon finnes på skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
135/​​​​7577

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader som fordeles likt mellom seksjonene inkluderer blant annet:
‑ Kostnader til administrasjon
‑ Honorarer
‑ Forretningsførsel
‑ Revisjon
‑ Kollektivt abonnement tv/​​​​internett
‑ Kostnader knyttet til utvendig parkeringsplass

Felleskostnader som fordeles etter eierbrøk:
‑ Drifts‑ og servicekostnader
‑ Sparing til fremtidig vedlikehold
‑ Kostnader knyttet til seksjon 59, felleshus

I tillegg til felleskostnadene kommer det en kostnad på kr. 460,‑ pr. mnd. for  
garasjeplass.

Felleskostnadene fordeles slik:
‑ Felleskostnader bolig etter brøk: kr. 783,‑
‑ Felleskostnader bolig flat fordeling: kr. 263,‑
Tilleggsytelser:
‑ Tillegg elektroniske fellesavtaler: kr. 525,‑
‑ Driftskostnader felleshus: kr. 110,‑
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Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 681

Andel fellesformue
Kr 8 032 pr. 31.12.2023

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Tillerenga 1

Organisasjonsnummer
831122692

Om sameiet
Sameiet består av 60 seksjoner hvorav seksjonene 1‑58 er seksjonert til boligformål og  
seksjonene 59‑60 er seksjonert til næringsformål. 
Seksjon 59 er et felleshus for sameiene i gnr. 324 bnr. 204 og 208. Uteareal som  
naturlig flukter til seksjonen kan brukes til arrangementer eller tilstelninger etter  
nærmere avtale og godkjenning av styret i sameiet.
Det er etablert drivhus til felles benyttelse for boligseksjonseierne.

Sikringsordning fellesgjeld
Sameiet er ikke tilknyttet en sikringsordning mot tap av felleskostnader. 

Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett i sameiet.

Styregodkjennelse
Det er ikke krav til styregodkjennelse i sameiet.

Vedtekter/​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter. Dokumentet følger vedlagt i  
salgsoppgaven.

Dyrehold
Det er ikke opplyst megler at husdyrhold ikke er tillatt. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Boligbyggelaget Tobb
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Eierskiftegebyr
Kr 6 385

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 324, bruksnummer 208, seksjonsnummer 3 i Trondheim kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5001/​​​​​324/​​​​​208/​​​​​3:
Tinglyst 16.01.2008 ‑ Dokumentnr: 43463 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Rettighetshaver: Knr: 5001, gnr: 324, bnr: 41‑52 
Bestemmelse om adkomstrett 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr: 5001, gnr: 324, bnr: 208 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Tinglyst 09.04.2014 ‑ Dokumentnr: 292694 ‑ Best. om vann/​​​​​kloakkledn.
Bestemmelse om gjensidige rettigheter og plikter ifm vann/​​​​​kloakkledning, elektriske  
kabler, felles anlegg. Reg. plan 20110067. 
Overført fra: Knr: 5001, gnr: 324, bnr: 208 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Tinglyst 23.03.2018 ‑ Dokumentnr: 581488 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr: 5001, gnr: 324, bnr: 194‑199 
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